مقاله» قابل توجه در زمینه تروریسم منتشر شده است؛ اولی مجموعه مقالاتی است که در نشریه «راهبرد» (نشریه راهبرد، شماره ۲۱، پاییز ۱۳۸۰)، به فاصله اندکی پس از وقوع وقایع ۱۱ سپتامبر منتشر شد و دیگری شماره ۱۲ «نهضت» (زمستان ۱۳۸۱) که به‌طور کامل به این موضوع اختصاص یافته است.

به دنبال حوادث تروریستی ۲۰

شهریور ۱۳۸۰ (۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱) در شهرهای

واشنگتن و نیویورک، که موضوع تروریسم و

کارزار جهانی مبارزه با این پدیده را به دغدغه

اصلی جهان سیاست و عنوان اول رسانه‌های

خبری و تبلیغاتی تبدیل کرد، مقاله‌ها و

کتاب‌های متعددی در مورد تروریسم، از زوایای

مختلف به زبان فارسی به رشته تحریر درآمده یا

به فارسی برگردانده شده است.